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7 9

Vends tes articles FR
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SOUBRIER 
A N T I Q U I T É S  

MAISON FONDÉE EN 1800  
14, rue de Reuilly 75012 PARIS 
Tel. 01 43 72 93 71 - Fax. 01 43 72 20 77 
https://www.soubrier.com 
maison@soubrier.com 

LE MATÉRIEL NE SORTIRA QUE DANS DES CAMIONS ÉQUIPÉS DE RIDELLES, SANGLES ET COUVERTURES. 

Le matériel loué est à assurer par vos soins. Le locataire est le seul responsable et s’engage à garantir la société SOUBRIER contre toutes 

conséquences liées à l’utilisation de l’image des meubles et accessoires mis à disposition.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARIS, 18 janvier 2024

DEVIS N° DV19833

SORTIE: Lun. 8 Juil. 2024
RETOUR: Mar. 16 Juil. 2024

CAUTION: 0 €
RÈGLEMENT: 0 €

Point E
46 Boulevard Ornano
75018 Paris

La Jeune Fille et le Musicien 
Khadija Sy - khadija.abdsy@icloud.com

N° PHOTO RÉFÉRENCE QTÉ DESCRIPTION PRIX HT

1 TABL60 1 Table basse rectangulaire en acier
chromé 120,00 €

2 CEN405 1 Cendrier moderne en verre rond 10,00 €

3 CEN409 1 Cendrier moderne rond verre blanc 0,00 €

4 CEN268 1 Cendrier marbre noir 20,00 €

5 CEN190 8 Cendriers jaune (2),bleu(3),noir(3)
8 x 10,00 €

80,00 €

6 CL119 1 coquillage dolium GM 20,00 €

7 COF589 5 Boîte à thé rouge
5 x 5,00 €

25,00 €

8 JT195 1 Jeu d'échecs en cuir brun 90,00 €

Location du 08/07/2024 au 16/07/2024 (100%) 365,00 €

Page 1 sur 2



 

LE MATÉRIEL NE SORTIRA QUE DANS DES CAMIONS ÉQUIPÉS DE RIDELLES, SANGLES ET COUVERTURES. 

Le matériel loué est à assurer par vos soins. Le locataire est le seul responsable et s’engage à garantir la société SOUBRIER contre toutes 

conséquences liées à l’utilisation de l’image des meubles et accessoires mis à disposition. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DEVIS N° DV19833

TOTAL HT 365,00 €

+ TVA 20% 73,00 €

TOTAL TTC 438,00 €

Page 2 sur 2



����� ����	
��
��
��
��������������

��������

����������������
 ��

�	
��
��
!
�"�� �#����
$��%&

'((����)�� ��(���
&*%!�&!+,
��&������

-��./0��������� 123��()4���3����3�

��2����.�����0- �4���%�������

��2�����5#�/�2�0- �������������

������#0�/
67�	�����867�	�����8
� �9*
�
���	�0�%�%*� �9*
�
���	�0�%�%*
�"��4�#�����"��4�#����
$��%&
$��%&


�*&�!�*%�	
��
���
��"��
���
!�:�&�
!�*%�;���&7<�

�%*%�
%&������=�������
�*�

����/�#2�0- 12. #/�5��-�2��/� �0-2�-2

>���
�"�&*�	
� � ���?���@ ���?���@

6*�A���%��*A
�B%!7�!��

��(��!*
&7
�

�  �?���@  �?���@

�,;����>���

�,;���>���
����C�$
%	
��/
,9�
�*
��,;������D9������%�
��������E(��CF

� 4�?���@ 4�?���@

G
�!��
�&������


�
�&7*�H�=�(:��*
��:�

� "�?���@ "�?���@

�������*%�:�/
;���
��
��#���� � ���?���@ ���?���@

�*
�3!*!�� ���?���@

2���E���IF 4�?���@

2*!��� �)�?���@

��������	�
��������
��������������	���������������
�����

�����������
���
��������  ���	����!""�#�$%�&'�("�&)�

*+,(("%-#./,(((#,#�0�1�2��#�����#



Khadija Sy
Partie 2:
Transports, défraiements, régie



TRANSPORT TOULOUSE 
 

 
 

 

 



22/01/2024, 21:10La grande maison-Toulouse Garonne-parking/jardin - Maisons à louer à Toulouse, Occitanie, France - Airbnb

Page 1 of 7https://www.airbnb.fr/rooms/32829934?adults=14&check_in=2024-0…ated_search_id=a0efdb4c-c457-4a22-ac72-d758d1cb9cda&guests=14

La grande maison-Toulouse Garonne-parking/jardin Partager Enregistré

Logement entier : hébergement - Toulouse, France
14 voyageurs · 6 chambres · 8 lits · 4 salles de bain

4,45 ·

Hôte : Laura
Hôte depuis 5 ans

Annulation gratuite avant le 7 juil
Vous pouvez obtenir un remboursement intégral si vous changez d'avis.

Espace de travail dédié
Un espace commun avec wiE, bien aménagé pour travailler.

Arrivée autonome
Vous pouvez entrer dans les lieux avec une boîte à clé sécurisée.

Maison avec jardin Toulouse proche de la Garonne 130m2+jardin 
- RDC: 3 chambres avec douche et meuble vasque
- Etage: Salon avec grande table ,TV, cuisine, 3 chambres, 1 sdb avec 1WC + 
1WC indépendant

164 commentaires

Certaines informations ont été traduites automatiquement. 
AKcher le texte d'origine

438 € 275 € par nuit

Aucun montant ne vous sera débité pour
le moment

3 066 €

Réduction à la semaine -1 142 €

150 €

351 €

139 €

Total 2 564 €

08/07/2024
ARRIVÉE

15/07/2024
DÉPART

14 voyageurs
VOYAGEURS

Réserver

438 € x 7 nuits

Frais de ménage

Frais de service Airbnb

Taxes

Signaler cette annonce

AKcher toutes les photos

N'im… Une s… Ajouter … Mettre mon logement sur Airbnb
1

https://www.airbnb.fr/rooms/32829934/reviews?adults=14&check_in=2024-07-08&check_out=2024-07-15&source_impression_id=p3_1705954083_CosIXN8nxa4T+dxh&previous_page_section_name=1000&federated_search_id=a0efdb4c-c457-4a22-ac72-d758d1cb9cda&guests=14
https://www.airbnb.fr/
https://www.airbnb.fr/host/homes
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Y avez-vous pensé ?

Détail panier
(326 produits)

Retour au magasin

Total : 796,61 €  Valider mon panier

Pour être certain des disponibilités de vos produits, déAnissez vos date(s) et horaire(s) de livraison.i

Fruits Légumes (44 produits)

Mon panier

Etre livré dès :
Mardi 16 janvier
à 08h30

Tickets E.Leclerc

Avec la Carte E.Leclerc, multipliez les
occasions de cumuler des Tickets
E.Leclerc

2€,03
9,90 € / kg

Chocolat Pâtissier Nestlé
Dessert : Noir - 205g

   

2€,84

Sac cabas en toile de jute
Marine - x1

   

Soupe Velouté Régal Soupe

Champignons blancs de Paris
Eco+ - 200g

Ajouter à mes listes 0,95 €

(4,75 € / kg)
1,90 €

Origine : POLOGNE • Catégorie : CAT-2-

2

Baby carottes Florette
250g

Ajouter à mes listes 2,29 €

(9,16 € / kg)
4,58 €2

Carottes Eco+
Sachet de 2kg

Ajouter à mes listes 2,29 €

(1,15 € / kg)
2,29 €

Origine : FRANCE • Catégorie : CAT-1- • Calibre : 20/50MM

1

Ail blanc Bio Village
250g

Ajouter à mes listes 3,49 €

(13,96 € / kg)
3,49 €

Origine : FRANCE • Catégorie : CAT-2- • Calibre : 40/60MM

1

Oignon jaunes Panier du Primeur
Filet 1kg

Ajouter à mes listes 1,79 €

(1,79 € / kg)
3,58 €

Origine : FRANCE • Catégorie : CAT-1- • Calibre : 50/70MM

2

Oignon rouge Bio
Bio Village - 500g

Ajouter à mes listes 1,99 €

(3,98 € / kg)
1,99 €

Origine : FRANCE • Catégorie : CAT-2- • Calibre : 40/60MM

1

Courgette Eco+
1kg

Ajouter à mes listes 2,59 €

(2,59 € / kg)
2,59 €

Origine : ESPAGNE • Catégorie : CAT-2- • Calibre : 14/21CM

1

Aubergine Eco+
500g

Ajouter à mes listes 1,29 €

(2,58 € / kg)
1,29 €

Origine : ESPAGNE • Catégorie : CAT-2-

1

Aubergine Bio
Bio Village x2

Ajouter à mes listes 1,99 €

(1,00 € / p)
1,99 €

Origine : ESPAGNE • Catégorie : CAT-2-

1

Tomates cerises allongées
Panier du Primeur - 250g

Ajouter à mes listes 1,79 €

(7,16 € / kg)
5,37 €

Origine : MAROC • Catégorie : CAT-1-

3

Tomates rondes Eco+
Filet 1kg

Ajouter à mes listes 2,29 €

(2,29 € / kg)
4,58 €

Origine : MAROC • Catégorie : CAT-1- • Calibre : CAL-7 - 57/67MM

2

Total à payer : 796,61 €

Souscrire M'identi^er

   Rayons Promotions Nos bons plans Mes produits habituels

Rappel produit Votre Drive : Rou`ac!/!Toulouse  Etre livré dès : Mardi!16!janvier!à!08h30

 
 

Rechercher un produit (ex. : riz, pâtes, …) E.Leclerc
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Pains Pâtisseries (8 produits)

Laitier Oeufs Végétal (47 produits)

Croûtons salade Epi d'Or

Bouillon Cube Maggi

Infusion Tiséa Tilleul Citron

Chocolat en poudre Equador

Concombre Bio Bio Village
x1

Ajouter à mes listes 1,79 € 7,16 €

Origine : Espagne • Catégorie : CAT-2- • Calibre : 300/400G

4

Concombre
1p

Ajouter à mes listes 1,59 € 1,59 €

Origine : Espagne • Catégorie : CAT-1- • Calibre : 400/500G

+1

Poivron Bicolore Bio Village
Bio - x2

Ajouter à mes listes 1,99 €

(1,00 € / p)
3,98 €

Origine : ESPAGNE • Catégorie : CAT-2-

+2

Poivrons bicolores Eco+
x2

Ajouter à mes listes 0,99 €

(0,50 € / p)
2,97 €

Origine : ESPAGNE • Catégorie : CAT-2-

3

Avocats mûrs à point
Panier du Primeur x2

Ajouter à mes listes 3,49 €

(1,75 € / p)
10,47 €

Origine : MAROC • Catégorie : CAT-1- • Calibre : CAL-18 - 203/243G • Variété : HASS

3

Mâche Eco+
125g

Ajouter à mes listes 0,99 € 1,98 €

Origine : FRANCE • Catégorie : CAT-1- • Variété : MACHE

2

Mandarines Filière
Panier du Primeur Filet 1,5kg

Ajouter à mes listes 3,49 €

(2,33 € / kg)
3,49 €

Origine : ESPAGNE • Catégorie : CAT-1- • Calibre : CAL-3/4 - 50/64MM • Variété : CLEMENVILLA • Traitement 1 : - • Traitement 2 : A base de cire
(E904-E914)

1

Citrons jaunes non traités
Panier du Primeur Sachet x4

Ajouter à mes listes 1,49 €

(0,37 € / p)
1,49 €

Origine : ESPAGNE • Catégorie : CAT-1- • Calibre : CAL-4 - 58/67MM • Traitement 1 : NON TRAITE APRES RECOLTE • Traitement 2 : -

1

Pommes Bicolores Eco+
Sachet 2kg

Ajouter à mes listes 2,49 €

(1,25 € / kg)
2,49 €

Origine : FRANCE • Catégorie : CAT-2- • Calibre : 95 ET PLUS • Variété : BRAEBURN

1

Poires Eco+
Barquette 1,5kg

Ajouter à mes listes 2,99 €

(1,99 € / kg)
2,99 €

Origine : PORTUGAL • Catégorie : CAT-1- • Calibre : 50/60MM • Variété : ROCHA

1

Kiwi vert Eco+
Barquette 1kg

Ajouter à mes listes 3,62 €

(3,62 € / kg)
3,62 €

Origine : FRANCE • Catégorie : CAT-1- • Calibre : CAL-46 - 65/75G

1

Bananes Panier du Primeur
x5

Ajouter à mes listes 1,79 €

(0,36 € / p)
8,95 €

Origine : CÔTE D'IVOIRE • Catégorie : Cat-1- • Calibre : CAL-P20 • Variété : CAVENDISH

5

Jus d'ananas Jafaden
90cl

Ajouter à mes listes 2,21 €

(2,46 € / l)
4,42 €2

Pains wrap Epi d'or
x6 - 383g

Ajouter à mes listes 2,19 €

(5,72 € / kg)
17,52 €8

Lait demi-écrémé Lactel
Avec vitamine D - 6x1l

Ajouter à mes listes 7,44 €

(1,24 € / l)
7,44 €1

Délicieux
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Charcuterie Traiteur (9 produits)

Savon mains en crème Manava

Petits pains grillés Epi d'Or

Pain de mie Epi d'Or

Confiture Douceur du Verger

Pains au chocolat Epi d'Or

Oeufs Marque rèpere
De Nos Régions - x20

Ajouter à mes listes 4,39 €

(0,22 € / p)
8,78 €2

Beurre Tendre Les Croisés
Demi-sel - 80% MG - 250g

Ajouter à mes listes 2,47 €

(9,88 € / kg)
2,47 €1

Beurre Extra ^n Les Croisés
Doux - 82% MG - 250g

Ajouter à mes listes 2,30 €

(9,20 € / kg)
4,60 €2

Beurre Tendre Les Croisés
Doux - 82% MG - 250g

Ajouter à mes listes 2,38 €

(9,52 € / kg)
2,38 €1

Crème fraîche légère Délisse
Epaisse - 15% MG - 50cl

Ajouter à mes listes 1,49 €

(2,98 € / l)
1,49 €1

Crème fraîche légère Délisse
Epaisse - 15% MG - 20cl

Ajouter à mes listes 0,66 €

(3,30 € / l)
0,66 €1

Dés Salakis herbes de Provence
Fromage brebis - 300g

Ajouter à mes listes 3,19 €

(10,63 € / kg)
9,57 €+3

Mozzarella Galbani
125g

Ajouter à mes listes 1,17 €

(9,36 € / kg)
9,36 €8

Feta AOP Les Croisés
Tranche - 150g

Ajouter à mes listes 1,86 €

(12,40 € / kg)
9,30 €5

Fromage Mimolette Les Croisés
En tranche x8 - 200g

Ajouter à mes listes 1,99 €

(9,95 € / kg)
11,94 €6

Fromage Emmental Les Croisés
Râpé zip 29%mg 500g

Ajouter à mes listes 4,17 €

(8,34 € / kg)
8,34 €2

Rapé 3 fromages Les Croisés
Familial - 350g

Ajouter à mes listes 3,39 €

(9,69 € / kg)
6,78 €2

Parmesan Parmigiano Reggiano
Casa Azzurra - râpé - 60g

Ajouter à mes listes 1,41 €

(23,50 € / kg)
5,64 €4

Yaourts brassés Délisse
Nature - 16x125g

Ajouter à mes listes 2,99 €

(1,50 € / kg)
5,98 €2

Yaourts La Laitière
Fruits pâtissiers - 12x125g

Ajouter à mes listes 4,50 €

(3,00 € / kg)
4,50 €1

Boisson soja Bio Village
Vanille - 1L

Ajouter à mes listes 1,37 €

(1,37 € / l)
2,74 €2

Boisson végétale avoine Bio
Bjorg- 1L

Ajouter à mes listes 1,88 €

(1,88 € / l)
3,76 €2

Mousse végétal Andros
Chocolat - 4x55g

Ajouter à mes listes 3,00 €

(13,64 € / kg)
3,00 €1

Houmous Les Z'apéros
200g

Ajouter à mes listes 1,76 €

(8,80 € / kg)
3,52 €2

avec...
Boisson P'tit Déli

Instantanée chocolatée - 1kg
3,74 €

(3,74 € / kg)
Ajouter  
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Surgelés (21 produits)

Epicerie salée (88 produits)

Barres Copains Copines

Allumettes cuisine Silex

Dragées Choco Peanuts

Chewing-gum Hollywood

Houmous extra Atelier Blini
Tomates sechées - 175g

Ajouter à mes listes 3,27 € 3,27 €1

GARDEN GOURMET Le Classique
Végétal Soja et Blé 150g

Ajouter à mes listes 2,35 €

(15,67 € / kg)
14,10 €+6

Cabillaud Surgelé Findus
Poisson Pané MSC - x10 - 510g

Ajouter à mes listes 6,76 €

(13,25 € / kg)
33,80 €5

Champignons Paris Notre jardin
Emincés 1kg

Ajouter à mes listes 1,95 €

(1,95 € / kg)
1,95 €1

Lanières poivrons Notre Jardin
600g

Ajouter à mes listes 2,13 €

(3,55 € / kg)
2,13 €1

Duo de Courgettes Notre Jardin
Tomates - 900g

Ajouter à mes listes 2,39 €

(2,66 € / kg)
2,39 €1

Frites au four Pom'Lisse
Pom'Steak - 600g

Ajouter à mes listes 1,48 €

(2,47 € / kg)
2,96 €2

Cônes glacés Trium
Citron framboise x6 - 456g

Ajouter à mes listes 2,99 €

(6,56 € / kg)
2,99 €1

Cônes glacés Trium
Sorbet mangue passion x6 456g

Ajouter à mes listes 2,71 €

(5,94 € / kg)
2,71 €1

Cônes glacés Trium
Fruits rouges - x6 - 474g

Ajouter à mes listes 2,30 €

(4,85 € / kg)
2,30 €1

Glace Barre Glacée Snickers
Caramel & Cacahuètes x6 - 274g

Ajouter à mes listes 3,57 €

(0,60 € / p)
7,14 €2

Glace Barre Glacée Mars
Chocolat & Caramel x6 - 240g

Ajouter à mes listes 3,16 € 6,32 €2

Glace Barre Glacée Twix
Caramel & Biscuit x6 - 205g

Ajouter à mes listes 2,64 €

(12,88 € / kg)
5,28 €2

Glace Barre Glacée Bounty
Chocolat & Noix de Coco x6-235g

Ajouter à mes listes 2,62 €

(11,15 € / kg)
5,24 €2

Haricots rouges secs D'Aucy
250g

Ajouter à mes listes 1,20 €

(4,80 € / kg)
1,20 €1

Haricots rouges d'Aucy
500g

Ajouter à mes listes 1,95 €

(3,90 € / kg)
5,85 €+3

Pois chiches Notre Jardin
530g

Ajouter à mes listes 1,19 €

(2,25 € / kg)
1,19 €1

Tortillas chips Tables du Monde
Chili - 200g

Ajouter à mes listes 1,45 €

(7,25 € / kg)
1,45 €1

Se déguste
avec...

Sauce Mexicaine Tables du

Monde

Medium - 315g

1,42 €

(4,51 € / kg)
Ajouter  
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Bonbons Cola Copains Copines

Bonbons Menthe Confiséo

Galettes pur beurre Bio Village

Bonbons Tic Tac

Chips ondulées Pom'Lisse

Maïs Notre Jardin
Tendre - 285g

Ajouter à mes listes 0,99 €

(3,47 € / kg)
1,98 €2

Maïs Notre Jardin
Aux 2 poivrons - 270g

Ajouter à mes listes 1,89 €

(7,00 € / kg)
1,89 €1

Olives noires Crespo
Dénoyautées - 170g

Ajouter à mes listes 1,35 €

(7,94 € / kg)
4,05 €3

Olive Bella di cerignola
Vertes - 320g

Ajouter à mes listes 3,35 €

(10,47 € / kg)
3,35 €1

Vinaigrette Rustica
Nature - 50cl

Ajouter à mes listes 0,99 €

(1,98 € / l)
0,99 €1

Vinaigrette bi-phase Rustica
Vin rouge/échalote - 50cl

Ajouter à mes listes 2,41 €

(4,82 € / l)
2,41 €1

Vinaigrette biphase Rustica
Tomate/ Balsamique - 50cl

Ajouter à mes listes 2,92 €

(5,84 € / l)
2,92 €1

IGP Vinaigre balsamique Maille
50cl

Ajouter à mes listes 3,21 €

(6,42 € / l)
3,21 €1

Huile d'olive Puget
1L

Ajouter à mes listes 11,07 €

(11,07 € / l)
22,14 €2

Huile de tournesol Fontasol
1L

Ajouter à mes listes 3,55 €

(3,55 € / l)
3,55 €1

Sel La Baleine
Moulu, extra ^n iodé 250g

Ajouter à mes listes 0,51 €

(2,04 € / kg)
0,51 €1

Poivre noir moulu Rustica
Indonésie - 38g

Ajouter à mes listes 0,80 €

(21,05 € / kg)
0,80 €1

3 poivres Ducros
Moulin - 34g

Ajouter à mes listes 3,52 €

(103,53 € / kg)
3,52 €1

Herbes de provence Rustica
120g

Ajouter à mes listes 2,48 €

(20,67 € / kg)
2,48 €1

Ail semoule Rustica
110g

Ajouter à mes listes 1,66 €

(15,09 € / kg)
1,66 €1

Epices echalotte Ducros
1ère Saveur - 10g

Ajouter à mes listes 2,89 €

(289,00 € / kg)
2,89 €1

Curry poudre bio Ducros
Flacon - 36g

Ajouter à mes listes 2,41 €

(66,94 € / kg)
2,41 €1

Cannelle moulue Ducros
39g

Ajouter à mes listes 1,23 €

(31,54 € / kg)
1,23 €1

Chips Tuiles Tokapi
Crème oignon - 170g

Ajouter à mes listes 1,27 €

(7,47 € / kg)
1,27 €1

Tuiles Tokapi
Paprika - 170g

Ajouter à mes listes 1,27 €

(7,47 € / kg)
1,27 €1

Chips Tortilla Doritos
Goût nacho cheese - 160g

Ajouter à mes listes 2,10 €

(13,13 € / kg)
4,20 €2
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Désodorisant Bien Air

Piles alcalines Foxter

Rasoirs jetables Carré Homme

Brosse à dents Elmex Sensitive

Chips Tortilla Doritos
Goût sweet chili- 170g

Ajouter à mes listes 1,90 €

(11,18 € / kg)
3,80 €+2

Souués Grignot' Tokapi
Saveur Fromage - 90g

Ajouter à mes listes 0,72 €

(8,00 € / kg)
1,44 €2

Souués l'Original Curly
Cacahuète - 2x110g

Ajouter à mes listes 1,97 €

(8,95 € / kg)
3,94 €2

Biscuits apéritif Cheetos
Goût fromage - 75g

Ajouter à mes listes 0,99 €

(13,20 € / kg)
0,99 €1

Monster Munch
Salé - 135g

Ajouter à mes listes 1,42 €

(10,52 € / kg)
1,42 €1

Biscuits apéritif Lay's 3D's
Goût Fromage - 85g

Ajouter à mes listes 0,90 €

(10,59 € / kg)
0,90 €1

Sauce apéritif Doritos
Goût salsa douce -280g

Ajouter à mes listes 2,49 €

(8,89 € / kg)
4,98 €2

Pâtes Macaroni Turini
1kg

Ajouter à mes listes 1,53 €

(1,53 € / kg)
3,06 €2

Pâtes linguine Turini
500g

Ajouter à mes listes 0,97 €

(1,94 € / kg)
2,91 €3

Riz long Comptoir du Grain
Cuisson rapide 10min - 1kg

Ajouter à mes listes 1,69 €

(1,69 € / kg)
1,69 €1

Riz long Comptoir du Grain
Sachet cuisson rapide x4 - 500g

Ajouter à mes listes 1,25 €

(2,50 € / kg)
1,25 €1

Sauce Pesto Tradizioni d'Italia
Rosso - 180g

Ajouter à mes listes 2,30 €

(12,78 € / kg)
9,20 €4

Sauce Tomates Barilla
Arrabbiata - 400g

Ajouter à mes listes 1,66 €

(4,15 € / kg)
4,98 €3

Sauce Barilla
Tomates Cuisinées - 400g

Ajouter à mes listes 1,73 €

(4,33 € / kg)
3,46 €+2

Trio de poivrons d'aubergine
290g

Ajouter à mes listes 3,36 €

(11,59 € / kg)
3,36 €1

Pesto alla genovese
290g

Ajouter à mes listes 2,80 €

(9,66 € / kg)
11,20 €4

Couscous Comptoir du Grain
Grain moyen - 5x100g

Ajouter à mes listes 1,01 €

(2,02 € / kg)
2,02 €+2

Céréales Blé nature Ebly
10min - 500g

Ajouter à mes listes 1,91 €

(3,82 € / kg)
1,91 €1

Blé gourmand l'Original Ebly
Cuisson 10min - 1kg

Ajouter à mes listes 2,85 €

(2,85 € / kg)
2,85 €1

Purée de tomates Turini
Saveur basilic - 200g

Ajouter à mes listes 0,78 €

(3,90 € / kg)
3,12 €4

Double concentré de tomates
Eco+ - 200g

Ajouter à mes listes 1,25 €

(6,25 € / kg)
2,50 €2
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Epicerie sucrée (50 produits)

Purée de tomate Panzani
Tomacouli nature - 500g

Ajouter à mes listes 0,82 €

(1,64 € / kg)
3,28 €4

Bouillon Kub Or Maggi
32 cubes - 128g

Ajouter à mes listes 1,25 €

(9,77 € / kg)
1,25 €1

Tortillas de blé Old El Paso
326g

Ajouter à mes listes 2,59 €

(7,94 € / kg)
15,54 €6

Epices Old El Paso
Pour fajitas - 30g

Ajouter à mes listes 1,22 €

(40,67 € / kg)
3,66 €3

Café moulu Carte Noire
Classique - 2x250g

Ajouter à mes listes 7,15 €

(14,30 € / kg)
14,30 €2

Café soluble Plantation
Qualité ^ltre - x25 - 50g

Ajouter à mes listes 1,65 €

(33,00 € / kg)
1,65 €1

Thé vert menthe Lipton
Asie - x30s - 48g

Ajouter à mes listes 2,86 €

(59,58 € / kg)
2,86 €1

Thé noir Lipton
5 fruits rouges x20 - 34g

Ajouter à mes listes 1,35 €

(39,71 € / kg)
1,35 €1

Thé rich Earl Grey
x25 - 40g

Ajouter à mes listes 2,47 €

(61,75 € / kg)
2,47 €1

Céréales muesli Grainea
Chocolat - 500g

Ajouter à mes listes 2,29 €

(4,58 € / kg)
4,58 €2

Céréales muesli Grainea
Fraise, croustillant - 500g

Ajouter à mes listes 2,60 €

(5,20 € / kg)
2,60 €1

Céréales Extra Kellogg's
Chocolat au lait - 800g

Ajouter à mes listes 4,78 €

(5,98 € / kg)
4,78 €1

Céréales Extra Kellogg's
Noisettes Caramelisées - 500g

Ajouter à mes listes 3,23 €

(6,46 € / kg)
3,23 €1

Céréales Trésor Kellogg's
Chocolat au lait - 620g

Ajouter à mes listes 4,31 €

(6,95 € / kg)
4,31 €1

Céréales Corn Flakes Kellogg's
500g

Ajouter à mes listes 2,42 €

(4,84 € / kg)
2,42 €1

Brioche tranchée Harrys
Nature / Sans additifs - 485 g

Ajouter à mes listes 2,52 €

(5,20 € / kg)
7,56 €+3

Pain de mie 100% Mie Harrys
Nature Longue conservation 325g

Ajouter à mes listes 2,17 €

(6,68 € / kg)
10,85 €+5

Pâte à tartiner Nutella
Noisettes et cacao - 630g

Ajouter à mes listes 4,51 €

(7,16 € / kg)
9,02 €2

Compotes Pom'Potes Gourdes
Multivariétés Inédits - 12x90g

Ajouter à mes listes 6,08 €

(5,63 € / kg)
6,08 €1

Bon plan Compotes Pom'Potes

Pomme, Pomme brugnon -

96x90g

28,90 €

(3,34 € / kg)
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Con^ture de framboises
Douceur du Verger - 370g

Ajouter à mes listes 2,25 €

(6,08 € / kg)
2,25 €1

Miel à tartiner Nid d'Abeille
500g

Ajouter à mes listes 3,28 €

(6,56 € / kg)
3,28 €1

Biscuits Nutella Biscuits
x22 biscuits fourrés - 304g

Ajouter à mes listes 2,76 €

(9,08 € / kg)
5,52 €2

Biscuit Petit beurre P'tit Déli
Tablette lait noisette - 150g

Ajouter à mes listes 1,49 €

(9,93 € / kg)
1,49 €1

Biscuit Petit beurre P'tit Déli
Tablette chocolat noir - 150g

Ajouter à mes listes 1,09 €

(7,27 € / kg)
1,09 €1

Biscuit Petit beurre P'tit Déli
Tablette chocolat blanc - 150g

Ajouter à mes listes 1,30 €

(8,67 € / kg)
1,30 €1

Biscuits Double Crème Oreo
Vanille - 157g

Ajouter à mes listes 1,27 €

(8,09 € / kg)
1,27 €1

Biscuits P'tit Déli Bâtonnets
Chocolat 150g

Ajouter à mes listes 0,86 €

(5,73 € / kg)
0,86 €1

Biscuits P'tit Déli Bâtonnets
Chocolat blanc 150g

Ajouter à mes listes 1,52 €

(10,13 € / kg)
1,52 €1

Biscuits Mini BN
Goûter à la fraise - 350g

Ajouter à mes listes 3,01 €

(8,60 € / kg)
3,01 €+1

Biscuits tartelette Bonne Maman
Citron 125g

Ajouter à mes listes 1,28 €

(10,24 € / kg)
1,28 €1

Biscuits langue chat P'tit Déli
200g

Ajouter à mes listes 1,21 €

(6,05 € / kg)
1,21 €1

Biscuits déli matin P'tit Déli
Chocolat/pépites - 600g

Ajouter à mes listes 3,05 €

(5,08 € / kg)
3,05 €+1

Biscuits Choco suprême Milka
Chocolat - 180g

Ajouter à mes listes 1,97 €

(10,94 € / kg)
1,97 €1

Madeleine coquille St Michel
Oeuf plein air x24 - 600g

Ajouter à mes listes 3,76 €

(6,27 € / kg)
3,76 €1

Madeleines longue pépites sucre
Le Ster x20 - 250g

Ajouter à mes listes 1,67 €

(6,68 € / kg)
1,67 €1

Quatre quarts Bonne Maman
500g

Ajouter à mes listes 3,12 €

(6,24 € / kg)
6,24 €2

Compote Douceur du Verger
Assortiment - 20 gourdes x90g

Ajouter à mes listes 5,92 €

(3,29 € / kg)
11,84 €2

Coupelles Douceur du Verger
16x100g

Ajouter à mes listes 3,61 €

(2,26 € / kg)
7,22 €+2

Sucre de canne Tablier Blanc
Cassonade 750g

Ajouter à mes listes 1,56 €

(2,08 € / kg)
1,56 €1

Sucre en poudre Béghin Say
750g

Ajouter à mes listes 1,72 €

(2,29 € / kg)
1,72 €1
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Boissons (29 produits)

Hygiène Beauté (22 produits)

Farine de blé Tablier Blanc
1kg

Ajouter à mes listes 0,87 €

(0,87 € / kg)
0,87 €1

Soda Coca-Cola
6x1L

Ajouter à mes listes 8,19 €

(1,37 € / l)
16,38 €2

Bouteille Coca-Cola Zéro
Soda sans sucres - 1L

Ajouter à mes listes 1,23 €

(1,23 € / l)
2,46 €2

Sirop Frucci
Fraise - 1,5L

Ajouter à mes listes 4,10 €

(2,73 € / l)
4,10 €1

Soda Fanta orange bouteille
- 1.25L

Ajouter à mes listes 1,34 €

(1,07 € / l)
2,68 €2

Jus de pomme pétillant Champomy
L'Original Pomme - 75cl

Ajouter à mes listes 2,78 €

(3,71 € / l)
2,78 €1

Pur jus de pomme Jafaden
1L

Ajouter à mes listes 1,29 €

(1,29 € / l)
3,87 €+3

Pur jus Bio Village
Bio Pomme poire - 1L

Ajouter à mes listes 3,85 €

(3,85 € / l)
11,55 €3

Pur jus raisin Jafaden
1L

Ajouter à mes listes 1,55 €

(1,55 € / l)
1,55 €1

Pur jus Jafaden
Clémentine - 1L

Ajouter à mes listes 1,92 €

(1,92 € / l)
7,68 €4

Pur jus de fruits Jafaden
Mandarine - 1L

Ajouter à mes listes 1,95 €

(1,95 € / l)
7,80 €4

Nectar Jafaden
Pomme kiwi - 1L

Ajouter à mes listes 2,12 €

(2,12 € / l)
4,24 €2

Jus de pomme pétillant Champomy
Gold Pomme Pêche - 75cl

Ajouter à mes listes 2,98 €

(3,97 € / l)
2,98 €1

Jus de pomme pétillant Champomy
Pink Pomme Raisin - 75cl

Ajouter à mes listes 3,08 €

(4,11 € / l)
3,08 €1

Crème Solaire Spray Nivea Sun
FPS50+ Protect&Hydrate - 200ml

Ajouter à mes listes 12,52 €

(62,60 € / l)
25,04 €2

Brume d'eau pure Inell
300ml

Ajouter à mes listes 1,27 €

(4,23 € / l)
2,54 €2

Gel désinfectant mains Sanytol
Au thé vert - 250ml

Ajouter à mes listes 3,46 €

(13,84 € / l)
3,46 €1

Eau de source Cristaline
6x1,5L

Ajouter à mes listes 1,14 €

(0,13 € / l)
2,28 €2

Pour les
gourmands...

Sirop Frucci

Grenadine - 1,5L
3,57 €

(2,38 € / l)
Ajouter  

https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23minus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23plus
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23
https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx%23


15/01/2024, 20:44Détail panier | Rouffiac / Toulouse | E.Leclerc DRIVE

Page 10 of 11https://fd4-courses.leclercdrive.fr/magasin-153101-153101-Rouffiac-Toulouse/detail-panier.aspx

Tout sauvegarder dans mes listes  Supprimer tout le panier

Entretien Nettoyage (4 produits)

Maison Textile (4 produits)

Pansement Primoplast
Transparents x40

Ajouter à mes listes 3,45 €

(0,09 € / p)
3,45 €1

Pansements Primoplast
Multi-usages lavables

Ajouter à mes listes 1,29 € 1,29 €1

Pansements Primoplast
Anti-ampoules x6

Ajouter à mes listes 3,15 € 3,15 €1

Compresses stériles Primoplast
Gaze x60

Ajouter à mes listes 4,99 € 4,99 €1

Sparadrap Primoplast
Peaux délicates 5mx2.5cm

Ajouter à mes listes 1,43 € 1,43 €1

Dettol Lingettes Hygiéniques
Nettoyantes Mains+Surfaces x12

Ajouter à mes listes 2,17 €

(0,18 € / p)
4,34 €2

Alcool modi^é Mercurochrome
90° - 100ml

Ajouter à mes listes 2,72 €

(27,20 € / l)
2,72 €1

Alcool modi^é Mercurochrome
70° - 200ml

Ajouter à mes listes 2,16 €

(10,80 € / l)
2,16 €1

Eosine 2% Mercurochrome
en bouteille - 100ml

Ajouter à mes listes 3,94 €

(39,40 € / l)
3,94 €1

Antiseptique Mercurochrome
Incolore spray - 100ml

Ajouter à mes listes 3,14 €

(31,40 € / l)
3,14 €1

Spray répulsif insectes Autan
Family care - 100ml

Ajouter à mes listes 6,00 €

(60,00 € / l)
6,00 €1

Essuie-tout blanc Mimosa
Super absorbant - x4 compacts

Ajouter à mes listes 4,69 €

(1,17 € / p)
4,69 €1

Mouchoirs blancs 4 plis Caresse
Mouchoirs papier - 24 étuis

Ajouter à mes listes 3,46 €

(0,14 € / p)
6,92 €2

Mouchoirs blanc 2 plis Caresse
Boîte mouchoirs papier - x180

Ajouter à mes listes 1,69 €

(0,01 € / p)
3,38 €2

Liquide vaisselle Visior
Antiodeur - 500ml

Ajouter à mes listes 0,90 €

(1,80 € / l)
1,80 €2

Sacs poubelle 30L Elembal
à liens classiques - x25

Ajouter à mes listes 2,11 €

(0,08 € / p)
2,11 €1

Eponges multi-usage Mamison
Vertes - X6

Ajouter à mes listes 1,86 €

(0,31 € / p)
1,86 €1

Gobelets Homeside
Biodégradables 25cl x12

Ajouter à mes listes 2,00 €

(0,17 € / p)
8,00 €4
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Options Coordonnées

Paiement

Vous disposez de 1 300 km pour l'ensemble de votre voyage (250 km par jour x 5,2
jours de location).

Voyagez tranquilles, vous partez avec une assurance et une assistance incluses.
Vous pouvez cependant augmenter vos garanties ici. En savoir plus.

Options

Kilométrage

Kilomètres supplémentaires

Cela vous semble un peu léger pour votre
grand périple ? 
Achetez dès maintenant des kilomètres
supplémentaires au meilleur prix (0,35 € /
km) 

Choisir 

Pack de protection

Basic inclus
Franchise de 2 000 €

Protection vols & dommages
(CDW & TPC)
Protection personnelle

Medium 20 € / jour

Protection vols & dommages

https://www.we-van.com/minibus
https://www.we-van.com/minibus/booking-options.php


22/01/2024, 21:02Sélectionnez vos options | WeVan

Page 2 of 5https://www.we-van.com/minibus/booking-options.php

Recommandé

Loueurs mais pas que ! Préparateurs, livreurs et bien d'autres casquettes pour
encore plus de service.

Medium 20 € / jour
Franchise de 1 000 €

(CDW & TPC)
Protection personnelle
Assistance internationale

Premium 45 € / jour
Franchise de 500 €

Protection vols & dommages
(CDW & TPC)
Protection personnelle
Assistance internationale
Protection bris de glace et
pneumatiques

Services

Flexibilité annulation
Annulez votre voyage jusqu'à 48 heures avant
votre départ et bénéficiez d'un remboursement
intégral (hors prix de l'option).

59,75 €

Conducteur(s) supplémentaire(s)
Ne soyez pas égoïste, partagez donc le volant.

10 € / jour 2

Forfait nettoyage restitution minibus
Restituez votre van l'esprit léger, dans un état
"normal" de saleté.

50 €
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Rien de tel que le petit matériel complémentaire pour ouvrir de nouvelles
perspectives de voyage !

Accessoires

Siège-auto
Siège-bébé ou simple réhausseur : sollicitez-
nous avant votre départ pour nous préciser le
modèle de votre enfant !

50 € 0

Chaînes neige
Pour jouer la sécurité si vous traversez les
Monts d'Arées cet hiver, c'est pas pour la place
que ça prends dans le coffre !

15 €

Ford Transit Custom
Kombi

9 places assises

9 bagages

Boite auto ou manuelle

Agence de Toulouse
38, avenue de Villemur, 31140 Saint-Alban

Départ
10 juil. 2024 - 09:00

Retour
15 juil. 2024 - 14:30 modifier

Location

https://www.we-van.com/minibus/booking-results.php
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Modification
ou

annulation
gratuite

jusqu'à 24h
après la

réservation ou

Assurance
tous risques

AXA
et franchises

faciles à
comprendre

Modèle
réservé
garanti

zéro mauvaise
surprise au

départ

Service
client local
contact direct

avec les
responsables

d'agence

Location

Options

Une question ? Appelez-nous : 
07 82 17 82 71

Annulation gratuite
jusqu'à 24 heures après la
réservation ou 15 jours avant le
départ

Location minibus 5,2 jours 597,47 €
1 300 kilomètres inclus
Pack équipement “prêt à partir” inclus
Assurance / Assistance inclus

Protection Basic inclus
Conducteur(s) supplémentaire(s) x
2

104,00 €

Total 701,47 €

Continuer

tel:+33782178271


DEVIS ESSENCE 
 
 
 

Véhicule utilitaire (utilisé dans Toulouse) :  
 

 
 
 
 
 
Camionnette chargée avec le matériel (utilisé sur le trajet Paris- Toulouse, Aller/Retour) : 
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Départ: Paris, Provincia: Paris
Arrivée: Toulouse, Provincia: Haute-
Garonne

Ajouter une destination intermédiaire

678 km, 6 h 32 min
Péages: 61.1 € C 2 - 3,5t Gares 

Consom. de carburant: 50.88 lt Essence

Prix du carburant: 1.8 €/lt +  -
7.5 lt/100km + -  +1  -1
Coût du carburant: 91.58€ (lt/100km)

Passagers: 1  152.68€

Plein écran

 

Itinéraire Paris - Toulouse en voiture, Péage

Altitude Paris  Altitude Toulouse

De Paris à d' autres villes

Route Paris - Toulouse, km

français english

Départ: (p.ex. 68 Quai du Port, Lyon) Arrivée: (p.ex. 91 Rue de Rivoli, Paris) RechercheRecherche

Page d'accueil

Villes

Altitude

Coordonnées

Contact

Alerte baisse de prix
Temu

DÉCOUVREZ OÙ DUBAI
VOUS EMMÈNE

COMMENCEZ ICI

++
−−

https://distanceenvoiture.fr/fr/altitude/Paris
https://distanceenvoiture.fr/fr/altitude/Toulouse
https://distanceenvoiture.fr/fr/villes/Paris
https://distanceenvoiture.fr/fr/itineraire/Paris/Toulouse
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https://distanceenvoiture.fr/
https://distanceenvoiture.fr/fr/
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GENNEVILLIERS , LE 10 JANVIER 2024

POINT E

PROJET : LA JEUNE FILLE ET LE MUSICIEN

LOCATION DES 11 ET 12 JUILLET 2024

42 057,00

DEVIS N: GE24010106

MATERIEL  HMI  :

2 PROJ. HMI  575W  ‡  42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84,00

2 JOURS A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84,00 168,00

REMISE 50 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -84,00

ASSURANCES 6%  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,04

89,04 89,04

MATERIEL  CLASSIQUE  :

3 PROJ. LT  650W  ‡  13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,00

3 PROJ. LT  300W  ‡  11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,00

2 LED ASTERA HELIOS   ‡  206 . . . . . . . . . . . . . . . . . 412,00

2 LED BIFLEX ALAD 2 30X60 CHIM+NA  ‡  73 . . . . 146,00

2 LED ALADDIN MINI PANNEAU ALITE   ‡  21 . . . 42,00

1 LED APUTURE 600D  ‡  93 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93,00

1 DECOUPE APUTURE 26: ou 19: ou 36:  ‡  33 . . . . 33,00

1 PIEDS WIND UP  ‡  20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,00

6 RESISTANCES  5 KWS  ‡  23 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138,00

14 GUEUZE  ‡  5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70,00

4 CADRE  GEL. 120X120CM NON EQUIPE  ‡  11 . . 44,00

1 CUTTER  ‡  20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,00

2 DRAPEAUX GM + ROTULES  ‡  10 . . . . . . . . . . . . . 20,00

2 DRAPEAUX MM + ROTULES  ‡  9 . . . . . . . . . . . . . 18,00

4 DEPORT ROTULE 1M  ‡  4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,00

8 ROTULES SUPPL.  ‡  3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,00

8 BRAS MAGIC  ‡  6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48,00

16 CLAMPS  ‡  4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64,00

2 BORNIOL/SOLID BLACK 2X2M  ‡  24 . . . . . . . . . . 48,00

Page 1



POINT E

DEVIS N: GE24010106

6 BATTERIE V LOCK  ‡  23 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138,00

PIEDS,  PROLONGS  ...

2 JOURS A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1†466,00 2†932,00

REMISE 50 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -1†466,00

ASSURANCES 6%  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87,96

1†553,96 1†553,96

1†643,00TOTAL HORS TAXES   (EUROS) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

EN SUPPLEMENT : ACCESSOIRES ET FOURNITURES
ASSURANCES (6% SUR LOC FRANCHISE 2000E/SINISTRE)

"En validant ce devis le client confirme avoir pris connaissance sur notre site internet des Conditions GÈnÈrales
de location et vente de matÈriel et les accepte".

SI VOUS LE SOUHAITEZ VOUS POUVEZ REGLER CETTE FACTURE PAR CB DIRECTEMENT SUR
NOTRE SITE, VOICI LE LIEN :  https://transpalux.com/paiement/

SINCERES SALUTATIONS SCOURA LOUIFI

Page 2

Khadija Sy
1 972€ TTC



Gennevilliers, Le 24 janvier 2024
Production :
A l'attention de :
Film :
Contact :

QTE ARTICLES P.UNITAIRE DUREE NBRE MONTANT HT
MACHINERIE

1 semaine de tournage, du 11 au 14/07/2024
12 M de rails fixes Ϯϭ,00 € S 1 ϮϱϮ,00 €

A noter qu'à la prise en charge du matériel, un chèque de caution de : 2ථ000 €
Ainsi qu'un chèque de règlement de 1ϲ1,ϳϴ €
vous serons  IMPERATIVEMENT  demandés.
A défaut de ces chèques , toute location sera IMPOSSIBLE. 
La restitution du chèque de caution ne pourra se faire qu'après 1 mois date d'encaissement du 
règlement des factures dûes.

2ϱ2,00 €
CONDITIONS DE REGLEMENT 12ϲ,00 €
Règlement Immédiat ϴ,ϴ2 €

134,ϴ2 €
* S = Semaine 2ϲ,ϵϲ €
* J = Jour 1ϲ1,ϳϴ €

"BON POUR ACCORD"  CLIENT Le  SIGNATURE & CACHET :

REMISE 50 %

TOTAL TTC

DEVIS DE LOCATION

ASSURANCE 7 %
TOTAL HT

Toute Journée commencée, en semaine, sera facturée.
Rappel des heures de Départ et Retour Du matériel : 

 9h/11h30 - 13h30/18h30 du Lundi au Vendredi 

POINT E
Khadija SY

LA JEUNE FILLE ET LE MUSICIEN
Marine THUROT

TVA 20 %

SOIT UN MONTANT DE 



15/01/2024, 20:48Panier | fnac

Page 1 of 3https://secure.fnac.com/orderpipe/pop/panier?o=floating&t=1705348071

Votre panier (2 produits)

Garantie 2 ans

Disque dur
portable
LaCie
Rugged 4
To USB-C
Orange

Disques durs
externes -
LaCie

Plus que
4 en stock

dont 0  d'éco-part DEEE et 6  de RCP

Supprimer

199€99
€10 €

1

Mettre de côté

Garantie Réparation pendant 3 ans
19  soit 0 /mois
en savoir plus

Ajouter ce service€99 €56

Garantie Réparation pendant 3 ans
19  soit 0 /mois
en savoir plus

Ajouter ce service€99 €56

Garantie 2 ans

Disque dur
portable
LaCie
Rugged 1
To USB-C
Orange

Disques durs
externes -
LaCie

En Stock

dont 0  d'éco-part DEEE et 6  de RCP

Supprimer

114€99
€10 €

1

Mettre de côté

Garantie Réparation pendant 3 ans
19  soit 0 /mois
en savoir plus

Ajouter ce service€99 €56

Garantie Réparation pendant 3 ans
19  soit 0 /mois
en savoir plus

Ajouter ce service€99 €56

Récapitulatif

Un code promo ?

Ecrivez le ici

Panier (2) 314

Retrait en magasin Fnac Gratuit

Frais de livraison
estimés

Gratuit

TOTAL (TVA incluse) 314

Dès 78,74 € / mois en 3 ou 4 fois

Valider mon panier

Réglez votre commande en plusieurs
fois avec notre partenaire

Nous acceptons

Valider

Emballage

cadeau (+2€70)
L'emballage cadeau est uniquement

disponible pour les livraisons à domicile et
en relais colis

Vos articles seront emballés séparément
Valable uniquement pour les produits vendus

et expédiés par Fnac.com et pas trop
encombrants (hors market place et hors

retrait magasin).

!

€98

€98

Ajouter un emballage

1

Panier

2

Livraison et Paiement

https://www.fnac.com/Disque-dur-portable-LaCie-Rugged-4-To-USB-C-Orange/a10331294/w-4
https://www.fnac.com/Disque-dur-portable-LaCie-Rugged-4-To-USB-C-Orange/a10331294/w-4
https://www.fnac.com/Disque-dur-portable-LaCie-Rugged-1-To-USB-C-Orange/a10331292/w-4
https://www.fnac.com/Disque-dur-portable-LaCie-Rugged-1-To-USB-C-Orange/a10331292/w-4
https://www.fnac.com/
Khadija Sy
Supports



Gennevilliers Le 22 janvier 2024
Production :
A l'attention de :
Film :
Contact Transpagrip :

QTE ARTICLES P.UNITAIRE DUREE NBRE MONTANT HT
VEHICULES
Du 10 au 15/07/2024 soit 4 jours

1 14 m³ régie 122,00 € J 4 488,00 €

CONDITIONS DE REGLEMENT
A réception de facture

Sont inclus 100 Kms / jour et 700 Kms / semaine par camion
Pour info : Montant franchise accident pour les moins de 3,5 T  : 962 euros HT
                : Montant franchise accident pour les plus de 3,5 T  : 1412 euros HT
* Tous les véhicules sont à rendre OBLIGATOIREMENT avec le plein de Gazoil 

4ϴϴ,00 €
244,00 €

* S = Semaine 1ϳ,0ϴ €
* J = Jour 2ϲ1,0ϴ €

ϱ2,22 €
313,30 €

 SIGNATURE :

SOUS RESERVE DE DISPO

PATRICK LE GOC

FEMIS
KHADIJA SY

LA JEUNE FILLE ET LE MUSICIEN

SOIT UN MONTANT DE 

ASSURANCE 7 %
TOTAL HT

Toute Journée commencée, en semaine, sera facturée.
Rappel des heures de Départ et Retour des véhicules : 

 9h/11h30 - 13h30/18h30 du Lundi au Vendredi 

"BON POUR ACCORD"  CLIENT Le 

REMISE 50 %

TVA 20 %
TOTAL TTC

DEVIS DE LOCATION



Khadija Sy
Partie 4:
Post-production, image et son



6 1149,12

Prestation : Postproduction
Référence devis : 160124-7600-1
Validité du devis : 1 mois
Date du devis : Mardi 16 janvier 2024

Titre du film Débit de mots par min. Durée Total mots
La Jeune Fille et le Musicien 140 15 1470

Durée effective 11 1470

Prix unit Montant

Transcription écrite fr-FR d'après vidéo fr-FR 5,00 52,50
13,13

Prix unit Montant

0,14 205,80
Inclus

Prix unit Montant

0,15 198,45
0,15 220,50

55,13
Inclus
Inclus

745,50

Montant

Montant

50,00
70,00
70,00
39,96

412,96
82,59

330,37

Montant

90,00

90,00
18,00
72,00

Sous-total DCP (après remise)

Encodage

Encodage MP4 (UHD / H.264 - 10 bit - 50 Mbit/s / AAC)

Sous-total encodage (avant remise)
Remise -20% (prestations groupées)

Sous-total encodage (après remise)

Ajout d'une piste audio VI (mono)

Fourniture, formatage et copie d'une clé USB 3.0 formatée aux normes DCI (Linux)

Import et conversion d'une piste de sous-titres en-GB
Import et conversion d'une piste de sous-titres fr-FR (SME)

Sous-total DCP (avant remise)
Remise -20% (prestations groupées)

1470
Mise aux normes SME avec codage couleurs du CSA (+25%)

Ajout des annotations sonores pour SME

Sous-total sous-titrage

Création DCP - Mastering 15 minutes

Mastering 4K (norme SMPTE - format Flat)

Sous-titrage en-GB d'après traduction et adaptation en-GB 1323

Repérage, synchronisation, double vérification à l'image
Export au format Subrip .srt (codage texte UTF-8)

183,00
Encodage JPEG2000 d'après fichier 10 bit 4:2:2 ou 12 bit 4:4:4
Conversion de l'espace de couleurs en XYZ
Prise en charge de flux audio 5.1 natif
Multiplexage MXF et packaging XML

11

Traduction (par un traducteur professionnel de langue maternelle) Mots

Traduction et adaptation en-GB d'après transcription fr-FR 1470
Une phase de retouches incluse - En option

Sous-titrage Mots

Sous-titrage fr-FR d'après transcription fr-FR

Remplissage
70%

Total de mots

Transcription (par un lecteur-correcteur professionnel) Durée min.

Création DCP - Traitements additionnels

Point E
46 Boulevard Ornano - 75018 Paris

Contact : Khadija Sy

Tel : 06 25 13 60 14
E-mail : khadyabdallah.sy@femis.fr

Devis / Ordre de commande

mailto:khadyabdallah.sy@femis.fr


Montant

1,25
Offert
Offert
Offert

1149,12

TVA EN EUROS (20%) 229,82
TOTAL EN EUROS TTC 1378,94

Mode de paiement acceptés

Chèque (particuliers exclus - à l'ordre de A. Plancher) 689,47 €
Virement (voir RIB en dernière page) 689,47 €
Carte bleue sur place (+1,75% de surcoût)
Carte bleue en ligne (+2,50% de surcoût)
Paypal (+3,4% de surcoût)

Visionnage du DCP sur écran de monitoring 4K en 10 bit (extraits jusqu'à 5 min.) - En option
Création d'une fiche technique destinée au projectionniste

E.I. Aurélien Plancher - SIREN  : 492432703 - TVA  : FR52492432703 - APE  : 5911B

Services supplémentaires

Traitement automatisé de la commande

En cas de retard de paiement, la facture fera l’objet d’intérêts de retard fixés au taux directeur de la BCE majoré de quinze (15) points sans rappel le 
jour suivant la date limite de règlement (article 53 de la Loi NRE) ainsi que 40 € de frais de recouvrement (article D441-5 du Code de Commerce).

Membre d'une association de gestion agréée, acceptant à ce titre le règlement des honoraires par chèque à son nom.

Conditions financières

Solde de 50% à payer à la livraison soit

4-6 jours ouvrés à réception de tous les éléments

Conditions générales ci-dessous

Délais d'exécutions

Toute modification du texte après l'export final de la vidéo sera facturée

La facture fera l'objet d'une régularisation une fois le nombre final de mots connu

Pour passer commande, le devis doit être validé sur www.ap-prod.net/devis

TOTAL EN EUROS HT

Retrait à Paris (75)

Acompte de 50% à verser à la commande soit

http://www.ap-prod.net/devis
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Khadija Sy
Partie 5:
Divers
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